
          Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  

 

 

 

 

 

 

 
 

Consiglio di 
Amministrazione 
 
 
Seduta del   
5 aprile 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

………… O M I S S I S ………….. 

10.2 Partecipazione a Bandi PSR Regione Lazio: adesione a Centri 
Assistenza Agraria 

………… O M I S S I S ………….. 

DELIBERAZIONE N. 136/18 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 3689 
del 29 ottobre 2012; 

 Vista la delibera n. 93 del Senato Accademico del 27 marzo 2018; 

 Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal rettore e dai consiglieri: Polimeni, Nocifora, Azzaro, Gras, 
Altezza, Chiaranza, Benincasa e Lodise 

 
DELIBERA 

 

- l’adesione al Centro autorizzato di Assistenza Agricola (CAA) 
COLDIRETTI per la partecipazione ai bandi del PSR – Regione Lazio; 

- di autorizzare l’impegno di spesa di € 100,00 per l’anno 2018 sul conto 
UA.S.001.DRD.ASURTT.PFR - UFFICIO FUND RAISING E PROGETTI - 
A.C.13.04.040.030 - Quote associative per adesione a consorzi, società 
consortili e Fondazioni - Cofog MP.M1.P1.01.4 Ricerca di base - O.O 
D.18.2.1 (Migliorare a livello centrale il sistema informativo e di supporto 
per l'orientamento su bandi e progetti di ricerca) – a favore del fornitore 
Impresa Verde Lazio Srl. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 

 

………… O M I S S I S ………….. 

 

 


